

Cenová ponuka

Predmet zákazky:

**„Humanizácia obytného priestoru Na Hlinách, dvor
za Kysucou (3)“**

Uchádzač:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava 917 02

za CS, s.r.o.

Stroj
IČO: 44101937, DIČ: SK2022578954
č. 2440132356/0200
Ing. Igor Baďura
konateľ spoločnosti

V Trnave, dňa

24. 02. 2022

Obsah ponuky

Čestné vyhlásenie	
Čestné vyhlásenie	
Písomné vyhlásenie	
Návrh na plnenie kritérií	
Ponukový rozpočet	
Čestné vyhlásenie	
Zoznam ekvivalentov	
Čestné vyhlásenie	
Čestné vyhlásenie	
Zoznam dôverných informácií	
Súhlas	

CS, s.r.o.
Strojárska
100-44
Trnava
8654
6

Ing. Igor Baďura

V Trnave, dňa

24. 02. 2022

Čestné vyhlásenie podľa §114 ods. 1 ZVO

Ing. Igor Baďura , ako štatutárny zástupca uchádzača CS, s.r.o., Strojárska 5487, 917 02 Trnava, IČO 44101937, v zákazke „**Humanizácia obytného priestoru Na Hlinách, dvor za Kysucou (3)**“ vyhlásenej vo vestníku VO 27/2022 zo dňa 28.01.2022 pod číslom 7279-WYP týmto

čestne vyhlasujem,

že spĺňam všetky podmienky účasti určené verejným obstarávateľom/ nasledovné podmienky účasti , vyhlásenej vo vestníku VO zo dňa 28.01.2022 pod číslom 7279-WYP týmto :

1. **Osobné postavenie**
2. **Ekonomické a finančné postavenie / nepožaduje sa**
3. **Technická a odborná spôsobilosť**

a poskytnem verejnému obstarávateľovi na požiadanie doklady, ktoré som čestným vyhlásením nahradil.

V Trnave , dňa **24. 02. 2022**


St
IČO
č.ú.  2 Trnava
20225/8954
6

Ing. Igor Baďura, konateľ

Čestné vyhlásenie o subdodávateľoch

	Popis prác	Subdodávateľ	Objem subdodávok
1	Elektroinštalácie	Nie je známy v čase prekladania cenovej ponuky	5,42%
2	EPDM	Nie je známy v čase prekladania cenovej ponuky	14,44%

CS, s.r.o. čestne vyhlasuje, že subdodávatelia spĺňajú podmienky v zmysle súťažných podkladov, spĺňajú podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia, neexistujú u nich dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní.

V Trnave, dňa

24. 02. 2022

CS,
Strojárska
IČO: 44101937
č.ú.

917 02 Trnava
IČ: SK2022578954
6670200
⑥

Ing. Igor Baďura
konateľ


F. Súhlas uchádzača s obsahom návrhu zmluvy o dielo

Identifikačné údaje uchádzača

Obchodné meno: CS, s.r.o.
Sídlo: Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101937
Zastúpený: Ing. Igor Baďura, konateľ
Kontaktná osoba: Ing. Igor Baďura
Kontaktné údaje: cstt@cstt.sk

Ako uchádzač vyhlasujem, že bez výhrad súhlasím s obsahom návrhu zmluvy o dielo podľa časti B. súťažných podkladov k podlimitnej zákazke s názvom: **„Humanizácia obytného priestoru Na Hlinách, dvor za Kysucou (3)“**.

V Trnave , dňa **24. 02. 2022**

CS, s.r.o. 
Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101937, IČ DPH: SK2022573954
Č.Ú. 24401937356/0200 (6)

Ing. Igor Baďura, konateľ

.....
podpis osoby oprávnenej konať za
uchádzača

E. Návrh na plnenie kritéria**Identifikačné údaje uchádzača:**

Obchodné meno: CS, s.r.o.
Sídlo: Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101937
Zastúpený: Ing. Igor Baďura, konateľ
Kontaktná osoba: Ing. Igor Baďura
Kontaktné údaje: cstt@cstt.sk

Názov zákazky: „Humanizácia obytného priestoru Na Hlinách, dvor za Kysucou (3)“

Kritérium – celková cena v eur s DPH

	Cena bez DPH eur	DPH (20 %) eur	Cena spolu eur
Cena	512 007,63	102 400,33	614 407,96
Geodetické zameranie stavby, porealizačné zameranie, geometrický plán, projekt skutočného vyhotovenia	500,00	100,00	600,00
náklady na zabezpečenie koordinátora dokumentácie, koordinátora bezpečnosti práce a vypracovanie plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci	50,00	10,00	60,00
Cena diela celkom	512 557,63	102 570,33	615 067,96

Dátum: 24. 02. 2022

CS, s.r.o.
Strojárska 5487
IČO: 44101937
917 02 Trnava
JMK2022576954
Ing. Igor Baďura, konateľ

.....
pečiatka a podpis uchádzača

(v súlade so spôsobom konania uvedeným v obchodnom registri a pod.)

*Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie pre sadzbu DPH v EUR slovné spojenie "Neplatca DPH".

KRYCÍ LIST ZADANIE

Názov stavby

Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Celková rekapitulácia stavby

JKSO

EČO

Miesto

Trnava

Objednávateľ

Mesto Trnava

Projektant

Ing. Zoltán Balko

Zhotoviteľ

CS, s.r.o.

Spracoval

Ing. Zoltán Balko

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

25.2.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
					0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D

Celkové náklady

512 001,63

23 Súčet 7, 12, 19-22

512 001,63

24 DPH 20,00 % z

102 400,33

25 Cena s DPH (r. 23-24)

614 401,96

E

Prípochy a odpochy

26 Dodávky objednávateľa

0,00

27 Kľúčová doložka

0,00

28 Zvýhodnenie

0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD
 Objednávateľ: Mesto Trnava
 Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Dátum: 25.2.2020
 Projektant: Ing. Zoltán Balko
 Spracoval: Ing. Zoltán Balko

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
IngBalko2 020-05	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	512 001,63	102 400,33	614 401,96
01	SO 01 Chodníky a spevnené plochy	182 853,93	36 570,79	219 424,72
02	SO 02 Sadovnicke úpravy	83 652,43	16 730,49	100 382,92
01	SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku	47 105,24	9 421,05	56 526,29
02	SO 022a Rekonštrukcia predzáhradiek označ. A	27 724,43	5 544,89	33 269,32
03	SO 022b Rekonštrukcia predzáhradiek označ. B	8 822,76	1 764,55	10 587,31
03	SO 03 Multifunkčné ihrisko	26 700,64	5 340,13	32 040,77
01	SO 031 Oplotenie multifunkčného ihriska	22 749,98	4 550,00	27 299,98
02	SO 032 Vybavenie multifunkčného ihriska	3 950,66	790,13	4 740,79
04	SO 04 Fitnes zona	12 275,00	2 455,00	14 730,00
05	SO 05 Detské ihrisko	108 736,43	21 747,29	130 483,72
01	SO 051 Herné prvky ihriska	99 222,62	19 844,52	119 067,14
02	SO 052 Pieskovisko s oplotením	9 513,81	1 902,76	11 416,57
06	SO 06 Verejné osvetlenie a kamerový systém	27 743,60	5 548,72	33 292,32
07	SO 07 Malá architektúra a mobiliár	70 039,60	14 007,92	84 047,52
01	SO 071 Pergola	9 607,85	1 921,57	11 529,42
02	SO 072 Tieniace prvky	5 385,03	1 077,01	6 462,04
03	SO 073 Vodné prvky	14 764,83	2 952,97	17 717,80
04	SO 074 Oporné múriky	9 279,05	1 855,81	11 134,86
05	SO 075 Mobiliár	31 002,84	6 200,57	37 203,41
Celkom		512 001,63	102 400,33	614 401,96

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na hlinách 42-64

Objekt: SO O1 Chodníky a spevnené plochy

Zhotoviteľ: CS

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celk.	Jednotková cca	Celková cena zad.	výrobok/ekvivalent
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV					
		1	Zemné práce					
1	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t "bet. plochy" 127,1	m2	127,100 127,100	6,320	803,270 0,000	
2	221	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t "chodníky" 420,0+1059,0	m2	1 479,000 1 479,000	2,450	3 623,550 0,000	
3	221	11315131.9	Odstránenie bet. podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, hr.20 mm, -0,05100t	m2	537,000	3,600	1 933,200	
4	221	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, - 0,04000t	m	960,000	3,150	3 024,000	
5	221	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t "chodník+bet. plochy" 420,0 + 127,1	m2	547,100 547,100	0,600	328,260 0,000	
6	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t "chodník" 420,0	m2	420,000 420,000	6,320	2 654,400 0,000	
7	001	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3, zemina vhodná na zatravnenie " horná vrstva zatravnenie v okrajoch konštr." 494,5*0,1	m3	49,450 49,450	6,320	312,520 0,000	
8	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	358,000	16,250	5 817,500	
9	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	358,000	0,010	3,580	
10	001	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m "pre násypy pod konštr. " 45,0 " pre zatravnenie na medziskl. a do násypu" 98,9*2, Súčet	m3	242,800 45,000 197,800 242,800	5,780	1 403,380 0,000 0,000 0,000	
11	001	162501102	Vodorovné premiestnenie zeminy pre zatravnenie po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,450	7,450	368,400	
12	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m 49,45 * 7	m3	346,150 346,150	0,450	155,770 0,000	
13	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m "výkopová zemina -násypy" 358,0- (45,0+98,9)	m3	214,100 214,100	7,450	1 595,050 0,000	
14	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m 214 * 12	m3	2 568,000 2 568,000	0,450	1 155,600 0,000	
15	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	98,900	3,250	321,430	
16	001	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	45,000	4,950	222,750	
17	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených "podklad cca hr. 200 pod zatravnenie okolo krajoch konštr." 494,5*0,2	m3	98,900 98,900	1,500	148,350 0,000	
18	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	214,100	1,200	256,920	
19	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 214,1 * 1,4	t	299,740 299,740	14,000	4 196,360 0,000	
20	001	17120900.1	Zákonný poplatok obci - NEPODLIEHA ZDANENIU 214,1 * 1,4	t	299,740 299,740	0,000	0,000 0,000	
21	001	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia do 100 m3 "piesok do pieskoviska" 9,0*0,3	m3	2,700 2,700	5,000	13,500 0,000	
22	583	5833129000	Kamenivo ťažené drobné 0-2 a 2,7 * 1,85	t	4,995 4,995	19,000	94,910 0,000	
23	231	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	494,500	1,300	642,850	
24	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	19,780	7,000	138,460	

			494,5 * 0,04		19,780		0,000
25	001	181201101	Úprava pláne v násypoch v hromine 1-4 bez zhutnenia	m2	494,500	0,560	276,920
26	001	181301102	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	494,500	1,480	731,860
27	231	182001111	Plošná úprava terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	494,500	1,360	672,520
28	231	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	494,500	0,450	222,530
29	231	185802111	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou " 5,0 kg/m2" 494,5*5*0,001	t	2,473	15,000	37,100
30	103	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	2,572	62,000	159,460
			2,473 * 1,04		2,572		0,000
	5		Komunikácie				0,000
31	221	56420111.9	Kryt z drveného kameniva fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm	m2	23,000	1,260	28,980
32	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	25,300	8,100	204,930
			"mlatový chodník" 23,0*1,1		25,300		0,000
33	221	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 po zhut. hr. 100 mm	m2	23,000	4,600	105,800
			"mlatový chodník" 23,0		23,000		0,000
34	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	23,000	4,100	94,300
			"mlatový chodník" 23,0		23,000		0,000
35	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhut. hr. 200 mm	m2	591,800	7,580	4 485,840
			"nový chodník" 538,0*1,1		591,800		0,000
36	221	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, CBGM, po zhutnení hr. 150 mm	m2	538,000	12,630	6 794,940
37	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 mm s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	492,000	11,200	5 510,400
			"ihriská + fitness" 492,0		492,000		0,000
38	221	451577777	Podklad z kameniva ťaženého fr. 0-4mm v plocheodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30	m2	492,000	2,600	1 279,200
			"ihriská + fitness" 492,0		492,000		0,000
39	221	569903321	Zhotovenie krytov zo štrku riečného triedeného bez zhutnenia "štrkové plochy" 15*0,3	m3	4,500	63,000	283,500
					4,500		0,000
40	583	5833366400	Kamenivo ťažené triedené, prané fr. 32-63 mm	t	8,100	24,000	194,400
			4,5 * 1,8		8,100		0,000
41	221	573231111	Postrek asfaltový penetračný v množstve do 0,35 kg/m2	m2	657,000	0,680	446,760
42	221	577131111	Betón asfaltový po zhutnení l. tr. strednozmý AC 11 O hr. 40mm	m2	135,000	12,000	1 620,000
			"výmena povrchu chodníka" 135,0		135,000		0,000
43	221	596911112	Kladenie betónovej dlažby hr. 6cm pre peších vrátane lôžka z kameniva fr. 2-4 mm hr. 30 mm +2x hutnenie	m2	943,000	13,600	12 824,800
			"nový chodník + chodník s výmenou povrchu" 538,0+405,0		943,000		0,000
44	592	5921952680	Dlažba betónová hr. 6 cm, sivá bezfázová	m2	961,860	8,400	8 079,620
			943 * 1,02		961,860		
45	221	5969920.01	Povrch ihriska z liatej gumy hr. 11 mm vrátane zákl. vrstvy hr. 35 mm (D+M)	m2	492,000	57,352	28 217,184
46	221	5969920.02	Povrch ihriska z liatej gumy hr. 11 mm vrátane zákl. vrstvy hr. 90 mm (D+M)	m2	522,000	86,563	45 185,886
47	221	5969920.03	Okrajová lišta multifunkčného ihriska s povrchom liatej gumy (D+M)	m2	98,000	20,865	2 044,770
	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000
48	221	899331111	Výšková úprava poklopu alebo vpuste do 200 mm - zvýšením poklopu	ks	15,000	150,000	2 250,000
49	R	914001115	Prenájom dopravných značiek pre dočasné dopravné značenie "prenájom na 60 dní, 8 značiek podľa PD" 8*60	deň	480,000	1,000	480,000
					480,000		0,000
50	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	989,000	9,200	9 098,800
			"parkový" 989		989,000		0,000
51	592	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý	ks	998,890	1,500	1 498,340
			989 * 1,01		998,890		0,000
52	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	23,736	55,000	1 305,480
			"parkový" 989,0*0,2*0,12		23,736		0,000
53	221	919731112	Zarovnanie a úprava styčnej plochy napojenia komunikácie hr. do 150 mm	m	15,000	4,000	60,000
54	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	15,000	3,000	45,000
55	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	15,000	8,000	120,000

v zmysle PD

v zmysle PD

v zmysle PD

56	221	919795111	Montáž fólie, textílie alebo geomreže separačnej, drenažnej, výstužnej a pod.	m2	167,000	2,000	334,000
			" geotextília+ výstužna geomreža " 32,0 +135,0		167,000		0,000
57	693	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová PP 200	m2	36,800	1,800	66,240
			32 * 1,15		36,800		0,000
58	693	6936656022	Geomreža tkaná zo skleneného vlákna do asfaltových vrstiev	m2	162,000	2,900	469,800
			135 * 1,2		162,000		0,000
59	013	961055111	Búranie múrikov železobetónových, -2,40000t	m3	3,600	85,000	306,000
			"bet. múrik š. 0,3 m" 15,0*0,3*0,8		3,600		0,000
60	013	97104600.9	Vrty do betónu priem do D 20 mm pneumatickým náradím -	cm	7 800,000	0,100	780,000
			0,00001t		7 800,000		0,000
			"predpoklad, hr. betónu 150 mm" 520*15				0,000
61	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na	t	471,113	7,560	3 561,610
			vzdialenosť do 1 km				
62	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4 240,017	0,350	1 484,010
			Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu				
63	221	979087212	sutiny	t	471,113	2,100	989,340
64	013	97908921.5	Poplatok za zneškodnenie odpadu - asfalt	t	144,942	14,000	2 029,190
			"tonáž pol. č.2" 144,942		144,942		0,000
65	013	979089211	Poplatok za zneškodnenie odpadu - betón, kamenivo	t	326,171	12,000	3 914,050
			471,113 -144,942		326,171		0,000
66	013	97908921.9	NEOCENŮVAŤ	t	471,113	0,000	0,000
			Dočasné oplatenie staveniska (prenájom, doprava, montáž a				
67	R	R10.20	demontáž)	bm	350,000	2,500	875,000
		99	Presun hmôt HSV				0,000
68	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným	t	1 277,530	3,500	4 471,360
			(822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu				

Celkom

182 853,930

KRYCÍ LIST ZADANIE

Názov stavby **Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD**
Rekapitulácia SO 02 Sadovnícke úpravy

JKSO

EČO

Miesto

Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mešto Trnava**

Projektant **Ing. Zoltán Balko**

Zhotoviteľ **CS, s.r.o.**

Spracoval **Ing. Zoltán Balko**

Rozpočet číslo

Dňa

25.2.2020

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
					0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

CS
Strc
100/4-
č.1



D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	83 652,43
24	DP H 20,00 % z	16 730,49
25	Cena s DPH (r. 23-24)	100 382,92

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SO 02 Sadovnicke úpravy

Objednávateľ Mesto Trnava

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Dátum: 25.2.2020

Projektant: Ing. Zoltán Balko

Spracoval: Ing. Zoltán Balko

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné
02	SO 02 Sadovnicke úpravy	0,00	0,00	0,00	0,00
01	SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku	47 105,24	0,00	0,00	0,00
02	SO 022a Rekonštrukcia predzáhradiek označ. A	27 724,43	0,00	0,00	0,00
03	SO 022b Rekonštrukcia predzáhradiek označ. B	8 822,76	0,00	0,00	0,00
Celkom		83 652,43	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Sadovnicke úpravy	EČO	
Názov časti	SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku	Miesto	Trnava
Objednávateľ	Mesto Trnava	IČO	
Projektant	Ing. Zoltán Balko	IČ DPH	
Zhotoviteľ	CS, s.r.o.		
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.02.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0
Rozpočtové náklady v EUR					

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky	0 8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0	0
2 Montáž	0 9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0	0
3 PSV Dodávky	0 10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0	0
4 Montáž	0 11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0	0
5 "M" Dodávky	0		17 Ostatné	0	0
6 Montáž	0		18 VRN z rozpočtu		0
7 ZRN (r. 1-6)	0 12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0
20 HZS	0 21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady		0,00
Projektant			D Celkové náklady		47 105,24
Dátum a podpis	Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20 % z		9 421,05
Dátum a podpis	Pečiatka		25		56 526,29
Zhotoviteľ			Cena s DPH (r. 23-24)		
Dátum a podpis			E Prípochy a odpochy		
			26 Dodávky zadávateľa		0
			27 Kľzáva doložka		0
			28 Zvýhodnenie + -		0



REKAPITULÁCIA ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Dátum: 25.2.2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0	0
1	Zemné práce	0,00	0	0
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0	0
99	Presun hmôt HSV	0,00	0	0
	Celkom			47 105,24

· ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku

JKSO:

Dátum: 25.2.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	

HSV	Práce a dodávky HSV
1	Zemné práce

1	231	111212111	Odstránenie drevin priem. do 100 mm výšky do 1m, s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5 (s naložením, alebo so zložením z doprav. prostriedku)	m2	6,000	16,80	100,80
2	231	111212131	Odstránenie drevin priem. nad 100 mm výšky do 2m, s ods	m2	18	33,6	
3	231	111212139	Odstránenie drevin priem. nad 100 mm výšky do 3m, s ods	m2	4	67,2	604,80
4	001	162301510	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin výšky od 1m do 3m, na vzdialenosť 3000 m (všetky kriky -podľa plochy)	m2	28,000	16,80	470,40
			6*18+4		28,000	0,00	0,00
			Súčet		28,000	0,00	0,00
5	001	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,vyklčovaných krovin po spevnenej ceste (so zložením)	m2	56,000	5,60	313,60
			2*28		56,000	0,00	0,00
6	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov mestu)	t	0,496	58,24	28,89
			"(váha = odhad)			0,00	0,00
			6*10,0/1000,0		0,060	0,00	0,00
			18*18,0/1000,0		0,324	0,00	0,00
			4*28,0/1000,0		0,112	0,00	0,00
			Súčet		0,496	0,00	0,00
7	231	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm (konáre a peň) , s naložením, alebo so zložením na dopravný prostriedok	ks	6,000	100,80	604,80
8	231	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200	ks	6	33,6	
9	001	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300	ks	6	5,6	201,60
10	001	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 30	ks	6	11,2	33,60
11	001	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000	ks	6	22,4	67,20
12	001	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stro	ks	12	5,6	134,40
13	001	162501421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stro	ks	12	5,6	67,20
14	001	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100	ks	12	5,6	67,20
15	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov mestu) stromy a kriky,	t	1,096	58,24	63,83
			"(váha = odhad)			0,00	0,00
			"kriky			0,00	0,00
			6*10,0/1000,0		0,060	0,00	0,00
			18*18,0/1000,0		0,324	0,00	0,00
			4*28,0/1000,0		0,112	0,00	0,00
			Medzisúčet		0,496	0,00	0,00
			"Stromy			0,00	0,00
			6*0,1		0,600	0,00	0,00
			Súčet		1,096	0,00	0,00
16	231	184502113	Vyzdvihnutie drevin na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	1,000	22,40	22,40
17	001	167101109	Naloženie a zloženie vyzdvihnúťého stromu s balom s pren	ks	1	22,4	
18	231	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,0	ks	716	0,55	22,40
							393,80

19	231	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,0	ks	26	5,59	145,34
20	231	183205112	Založenie záhonu trvaliek na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	45,000	8,12	365,40
21	026	0265370001	Salvia nemorosa SCHNEELHUGEL K12	ks	22,000	3,92	86,24
22	026	0265370002	Gaura lindheimeri K12	ks	15	3,92	58,80
23	026	0265370003	Santolina chamaecyparissus K-12	ks	15	3,92	58,80
24	026	0265370004	Aster dumosus SCHNEEKISSEN K-12	ks	15	3,92	58,80
25	026	0265370005	Pennisetum alopecuroides HAMELN K 12	ks	8	3,92	31,36
26	026	0265370007	Miscanthus sinensis KLEINE SILBERSPINE K 12	ks	7	3,92	27,44
27	026	0265370008	Festuca mairei K 12	ks	8	3,92	31,36
28	026	0265370009	Lavandula angustifolia WHITE HIDEOUT K 12	ks	30	3,92	117,60
29	026	0265370010	Echinacea purpurea ALBA K 12	ks	30	3,92	117,60
30	026	0265370011	Calamita nepeta ssp NEPETA K 12	ks	45	3,92	176,40
31	026	0265370012	Anemone sylvestris K 12	ks	15	3,92	58,80
32	026	0265370013	Anemone hepaticifolia HONORINE JOBERT K 12	ks	30	3,92	117,60
33	026	0265370014	Artemisia arbuscula POWIS CASTLE K 12	ks	22	3,92	86,24
34	026	0265370015	Sedum spectabile STARDUST K 12	ks	45	3,92	176,40
35	026	0265370016	Geranium macrorrhizum SPESSART K 12	ks	38	3,92	148,96
36	026	0265370017	Malva moschata ALBA K 12	ks	15	3,92	58,80
37	026	0265370018	Allium stipitatum MOUNT EVEREST 18/20	ks	70	1,12	78,40
38	026	0265370019	Allium nigrum 18/20	ks	65	1,12	72,80
39	026	0265370020	Tulipa WHITE HEART 10/11	ks	60	0,67	40,20
40	026	0265370021	Tulipa SHIRLEY 10/11 10/11	ks	60	0,67	40,20
41	026	0265370022	Narcissus JACK SNIPER 8/10	ks	45	0,67	30,15
42	026	0265370023	Narcissus REGGAE 8/10	ks	45	0,67	30,15
43	026	0265370024	Crocus JEANNE D ARC 6/7	ks	70	0,67	46,90
44	026	02653700245	Fritillaria meleagris 5/6	ks	35,000	0,67	23,45
45	231	183205112a	Založenie záhonu kríkov, na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	205,000	3,92	803,60
			-kríky, s urovňaním povrchu, s prípadným premiestnením odpadu do 20m			0	0,00
46	231	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm s premiest. do 50m, prípadne naložením	m2	205,000	1,12	229,60
47	231	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť	m2	205	2,24	459,20
48	231	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začiatých 1000 m	m2	410,000	1,12	459,20
			205*2		410,000	0,00	0,00
49	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky, pre odvoz do kompostárne	m2	205,000	2,24	459,20
50	001	171209002	zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodu obci)	t	1,640	58,24	95,51
			205,0*8/1000		1,640	0,00	0,00
51	231	185802115	Dodávka a aplikácia hydrogélu na zadržiavanie pôdnej vlhky (500g/m2)	m2	205,000	8,40	1 722,00
52	231	185802119	Dodávka a aplikácia štartovacieho hnojiva (5l/ha)	m2	205	1,96	401,80
53	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 -s ručným rytovaním 5-10% plochy	m2	20,500	1,12	22,96
			205*0,1		20,500	0,00	0,00
54	231	183403132	Obrobenie pôdy rytovaním -nakypenie pôdy do hl. 150mm v hornine 3 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	1,12	246,40
55	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	0,55	242,00
			-2x			0	0,00
			220,000*2		440,000	0,00	0,00
56	231	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	750,000	1,12	840,00
57	231	183405312	Prevzdušnenie trávniku s pieskovaním	har	0,075	728,00	54,60
			-včtetne piesku			0	0,00
58	581	5815368100	Piesok kremičitý zrnitosť 0,2mm 5 l/m2	kg	3 750,000	0,21	787,50
			750 * 5		3 750,000	0,00	0,00
59	231	183406214	Prerezanie trávniku s prísевom trávneho semena, zmes znášajúca sucho a záťaž (20g/m2)	har	0,075	728,00	54,60
			750,000/10000,0		0,075	0,00	0,00
60	231	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	1 035,000	0,55	569,25
			-kríky			0	0,00
61	026	0265571201	Hydrangea paniculata LIMELIGHT	ks	69,000	16,46	1 135,74
62	026	0265571202	Prunus laurocerasus GAJO	ks	111	27,22	3 021,42
63	026	0265571203	Viburnum ESKIMO	ks	46	14,34	659,64
64	026	0265571204	Phisocarpus oquifolius TINY WINE	ks	132	5,04	665,28
65	026	0265571205	Amelanchier lamarckii	ks	5	3,92	19,60
66	026	0265571206	Vinca minor v kultivaroch	ks	672,000	3,81	2 560,32
67	231	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm - PRESADENIE stromu	ks	1,000	28,00	28,00

68	231	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	25,000	22,39	559,75
			- stromy, so zaliatím			0	0,00
69	026	0265535201	Acer x fremannii AUTUMN BLAZE 14/16	ks	2,000	246,40	492,80
70	026	0265535202	Acer campestre ELEGANT 14/16	ks	3	235,2	705,60
71	026	0265535203	Prunus serrulata KANZAN 14/16	ks	2	246,4	492,80
72	026	0265535204	Ulmus NEW HORIZON 14/16	ks	4	207,2	828,80
73	026	0265535205	Gleditsia triacanthos SUNBURST 14/16	ks	3	268,8	806,40
74	026	0265535206	Platanus x acerifolia 14/16	ks	1	162,4	162,40
75	026	0265535207	Amelanchier arborea ROBIN HILL 14/16	ks	5	257,6	1 288,00
76	026	0265535208	Pyrus carelica CHANTECLEER 14/16	ks	5,000	212,80	1 064,00
77	231	184202111	Zakotvenie dreviny trom a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	26,000	11,19	290,94
			-25 nových stromov + 1 presadený			0	0,00
78	052	0521721001	Týče ihličnanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2,5 m, bez kôry	ks	78,000	5,32	414,96
			26*3		78,000	0,00	0,00
79	675	6751926001	Motúz konopný	ks	3,000	16,80	50,40
80	231	184203111	Dodávka a inštalácia drenážnej perforovanej hadice DN 62-100, svýplňou riečny štrk fr.4-8mm do výsadbových jám stromov	ks	26,000	1,12	29,12
			-25 nových stromov + 1 presadený			0	0,00
81	231	184501120	Dodávka a inštalácia ochrany kmeňa stromu z plastových chráničiek proti poškodeniu kosením	m2	26,000	5,26	136,76
82	231	184501119	Dodávka a inštalácia ochrany kmeňa stromu z trstenej rohože	m2	26	9,3	241,80
83	231	184502112	Vyzdvihnutie dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu	ks	1	39,2	39,20
84	231	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 - kríky	m2	205,000	1,67	342,35
85	055	0554151000	Mulčovacia kôra, bal (kus) 80l (2 bal. /1m2)	ks	410,000	7,11	2 915,10
			205,0*2		410,000	0,00	0,00
86	231	185803411	Výhrabanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	778,000	1,12	871,36
			-pred rekonštrukciou trávnik a po výrube kríkov-s odvozom do 20m, určí investič			0	0,00
			750,0*28,0		778,000	0,00	0,00
87	231	162502111	Vodorovné premiestnenie zhrabkov trávnik so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	778,000	0,39	303,42
88	231	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	1 556,000	1,12	1 742,72
			778*2		1 556,000	0,00	0,00
89	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky, pre odvoz do kompostárne	m2	778,000	2,24	1 742,72
90	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov obci)	t	8,169	58,24	475,76
			*(váha odhad)			0,00	0,00
			778,0*10,5/1000		8,169	0,00	0,00
91	231	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3 + jamka k presadeniu stromu	ks	26,000	11,19	290,94
92	231	183205112	Založenie záhonu trvaliek na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu	m2	45	7,28	327,60
93	231	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	205	2,24	459,20
94	231	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	410,000	1,12	459,20
			205*2		410,000	0,00	0,00
95	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky, pre odvoz do kompostárne	m2	205,000	2,24	459,20
96	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku a odvodov obci)	t	1,640	58,24	95,51
			205,0*8/1000		1,640	0,00	0,00
97	231	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito do 20 m2 - strom určený k presadeniu pred výkopom	m3	0,010	112,00	1,12
98	231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	3,5	112	392,00
99	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,050	61,60	187,88
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0	0,00
100	221	916561113	D + M plastového záhonového obrubníka 1000x80x50	m	105,000	7,62	800,10
101	231	185804400	Ochrana stromov pri stavebnej činnosti debnením 2-mi euro	ks	7	60,48	423,36
102	231	185804401	Založenie ochranného štrkovej vrstvy pred prejazdmi hr. 200 mm	m2	50	31,92	1 596,00
103	231	185804402	Ošetrovanie stromov zasahujúcich do stavby rezom konárov	ks	7	28	196,00

104	231	999	Ornitologický posudok v prípade výrubu vo vegetačnom období	ks	1	134,4	134,40	
105	231	185804000	Starostlivosť o vegetačné prvky po dobu 1 mesiac do prevzatia	hod	50	39,2	1 960,00	
106	231	185804001	Starostlivosť a údržba o vegetačné prvky po dobu 1 rok - NEOCEŇOVAŤ	m2	4 708,000	0,00	0,00	
		99	Presun hmôt HSV			0	0,00	
107	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	35,837	55,00	1 971,04	

Celkom

47 105,24

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Sadovnicke úpravyy	EČO	
Názov časti	SO 022a Rekonštrukcia predzáhradiek označ. A	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Trnava	IČO	
Projektant	Ing. Zoltán Balko	IČ DPH	
Zhotoviteľ	CS, s.r.o.		
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	
		25.02.2020	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		27 724,43
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z		5 544,89
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		33 269,32
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľúčová doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 022a Rekonštrukcia predzáhradiek označ. A

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Dátum: 25.2.2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	0,00
1	Zemné práce	0,00	0,00	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	0,00
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>27 724,43</u>

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnícke úpravy

Časť: SO 022a Rekonštrukcia predzáhradiek označ. A

JKSO:

Dátum: 25.2.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	
HSV Práce a dodávky HSV								
1 Zemné práce								
1	231	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	1 346,000	0,55	740,30	
			-kriky			0,00	0,00	
2	231	183205112	Založenie záhonu trvaliek na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	303,000	5,32	1 611,96	
			-cena obsahuje zäsyp štrkom 4/8mm hr. 6cm			0,00	0,00	
3	026	026000001	Aster LADY IN BLACK K12	ks	101,000	3,92	395,92	
4	026	026000002	Aster dumosus JENNY K12	ks	218,000	3,92	854,56	
5	026	026000003	Sedum spectabile HERBSTFREUDE K12	ks	129,000	3,92	505,68	
6	026	026000004	Sedum spectabile BRILLANT K12	ks	201,000	3,92	787,92	
7	026	026000005	Festuca mairei K12	ks	108,000	3,92	423,36	
8	026	026000006	Miscanthus sin. KLEINE SILBERSPINNE K12	ks	205,000	3,92	803,60	
9	026	026000007	Allium giganteum 18/20	ks	135,000	1,12	151,20	
10	026	026000008	Allium sphaerocephalon 18/20	ks	205,000	1,12	229,60	
11	026	026000009	Tulipa v kult. /bielo-ružovo-fialová zmes / 10/11	ks	2 200,000	0,67	1 474,00	
12	231	183205112a	Založenie záhonu kríkov, na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	220,000	3,53	776,60	
			-kriky, s urovnaním povrchu, s prípadným premiestnením odpadu do 20m			0,00	0,00	
13	231	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	220,000	2,24	492,80	
14	231	183403132	Obrobenie pôdy rýťovaním -nakypenie pôdy do hl. 150mm v hornine 3 v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	1,12	246,40	
15	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	1,12	492,80	
			-2x			0,00	0,00	
			220,000*2		440,000	0,00	0,00	
16	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v roviny alebo na svahu do 1:5 -s ručným rýťovaním 5-10% plochy	m2	22,000	1,12	24,64	
			220*0,1		22,000	0,00	0,00	
17	231	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	220,000	2,24	492,80	
18	231	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	440,000	1,12	492,80	
			220*2		440,000	0,00	0,00	
19	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky, pre odvoz do kompostárne	m2	220,000	2,24	492,80	
20	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov obci)	t	1,760	0,00	0,00	
			220,0*8/1000		1,760	0,00	0,00	
21	231	185802115	Dodávka a aplikácia hydrogélu na zadržiavanie pôdnej vlhky (500g/m2)	m2	220,000	8,40	1 848,00	
22	231	185802119	Dodávka a aplikácia štartovacieho hnojiva (5l/ha)	m2	220,000	1,96	431,20	
23	231	183405312	Prevzdušnenie trávnik s pieskovaním	har	0,030	728,00	21,84	
			303/10000		0,030	0,00	0,00	
24	581	5815368100	Piesok kremičitý zrnitosť 0,2mm 5 l/m2	kg	1 500,000	0,21	315,00	
			300 * 5		1 500,000	0,00	0,00	
25	231	183406214	Prerezanie trávnik s prísevom trávneho semena - zmes znášajúca sucho a záťaž (20g/m2)	har	0,030	728,00	21,84	
26	231	184102111	Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	1 346,000	0,55	740,30	
			-kriky			0,00	0,00	
27	026	0265571201	Hydrangea paniculata LIMELIGHT 50 + kont.	ks	10,000	16,46	164,60	
28	026	0265571202	Prunus laurocerasus KLEOPATRA 50 + kont.	ks	5,000	9,18	45,90	
29	026	0265571203	Viburnum ESKIMO 50 + kont.	ks	11,000	14,34	157,74	
30	026	0265571206	Vinca minor v kultivaroch 25 + kont.	ks	1 320,000	3,81	5 029,20	
31	231	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v roviny alebo na svahu do 1:5 - kriky	m2	220,000	1,67	367,40	
32	055	0554151000	Mulčovacia borovicová kôra, bal (kus) 80l (2 bal. /1m2)	ks	404,000	7,11	2 872,44	
			202*2		404,000	0,00	0,00	
33	231	185803411	Vyhrabanie trávnik v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	303,000	1,12	339,36	

34	231	162502000	Vodorovné premiestnenie odpadu z vyhrabania trávniku so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	303,000	0,39	118,17	
35	231	162702000	Vodorovné premiestnenie odpadu z trávniku - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	606,000	0,39	236,34	
			303,0*2		606,000	0,00	0,00	
36	231	167102000	Nakladanie odpadu z trávniku, zo skládky, pre odvoz do kompostárne	m2	303,000	0,39	118,17	
37	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov obci)	t	1,515	0,00	0,00	
			303*5/1000		1,515	0,00	0,00	
38	231	185804000	Starostlivosť o vegetačné prvky po dobu 1 mesiac do prevzatia správcom 30 hod.	hod	30,000	39,20	1 176,00	
39	231	185804001	Starostlivosť a údržba o vegetačné prvky po dobu 1 rok - NEOCEŇOVAŤ	m2	535,000	0,00	0,00	
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	0,00	
40	221	916561113	D + M plastového záhonového obrubníka EKOBRIM 1000x80x50	m	104,000	7,62	792,48	
		99	Presun hmôt HSV			0,00	0,00	
41	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	9,282	155,00	1 438,71	

Celkom

27 724,43

KRYCÍ LIST ZADANIE

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD
SO 02 Sadovnicke úpravy
SO 022b Rekonštrukcia predzáhradiek označ. B

JKSO

EČO

Miesto

IČO

Trnava

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Mesto Trnava

Ing. Zoltán Balko

CS, s.r.o.

Ing. Zoltán Balko

Rozpočet číslo

Dňa

25.02.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0	0
2	Montáž	0	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0	0
3	PSV Dodávky	0	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0	0
4	Montáž	0	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0	0
5	"M" Dodávky	0			17 Ostatné	0	0
6	Montáž	0			18 VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)	0	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0
20	HZS	0	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady		0
Projektant					D Celkové náklady		8 822,76

23 Súčet 7, 12, 19-22

0,00

Dátum a podpis

Pečiatka

24 DPH

20 % z

1 764,55

Objednávateľ

25

Cena s DPH (r. 23-24)

10 587,31

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Strojárska

IČO: 44101937

Pečiatka

Trnava

573694

6

Prípočty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa

27 Kľúčová doložka

28 Zvýhodnenie + -

0

0

0

REKAPITULÁCIA ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 022b Rekonštrukcia predzáhradiek označ. B

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Dátum: 25.2.2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0	0	0
1	Zemné práce	0	0	0
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0	0	0
99	Presun hmôt HSV	0	0	0
Celkom				8 822,76

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 022b Rekonštrukcia predzáhradiek označ. B

JKSO:

Dátum: 25.2.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	231	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	302,000	0,55	166,10	
			-kriky			0	0,00	
2	231	183205112	Založenie záhonu trvaliek na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hĺbke 3	m2	50,000	8,12	406,00	
			-cena obsahuje zásyp štrkom 4/8mm hr. 6cm			0	0,00	
3	026	026000010	Anemone hupehensis PRINZ HEINRICHT K12	ks	70,000	3,92	274,40	
4	026	026000011	Aster MONTE CASINO K12	ks	40	3,92	156,80	
5	026	026000012	Helleborus orientalis VICTORIA K12	ks	40	3,92	156,80	
6	026	026000013	Deschampsia cespitosa GOLDSCHLEIER K12	ks	75	3,92	294,00	
7	026	026000009	Tulipa v kult. /bielo-ružovo-fialová zmes / 10/11	ks	600,000	0,67	402,00	
8	231	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	50,000	1,12	56,00	
9	231	183403132	Obrobenie pôdy rýfovaním -nakypenie pôdy do hl. 150mm v hĺbke 3 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	50,000	1,12	56,00	
10	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	1,12	112,00	
			-2x			0	0,00	
			50,000*2		100,000	0,00	0,00	
11	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 -s ručným ryfovaním 5-10% plochy	m2	5,000	1,12	5,60	
			50*0,1		5,000	0,00	0,00	
12	231	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	50,000	2,24	112,00	
13	231	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	100,000	1,12	112,00	
			50*2		100,000	0,00	0,00	
14	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky, pre odvoz do kompostárne	m2	50,000	2,24	112,00	
15	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov obci)	t	0,400	58,24	23,30	
			50,0*8/1000		0,400	0,00	0,00	
16	231	185802115	Dodávka a aplikácia hydrogélu na zadržiavanie pôdnej vlhky (500g/m2)	m2	50,000	8,40	420,00	
17	231	185802119	Dodávka a aplikácia štartovacieho hnojiva (5l/ha)	m2	50,000	1,96	98,00	
18	231	183405312	Prevzdušnenie trávnik s pieskovaním	har	0,008	728,00	5,82	
			77/10000		0,008	0,00	0,00	
19	581	5815368100	Piesok kremičitý zrnitosť 0,2mm 5 l/m2	kg	385,000	0,21	80,85	
			77 * 5		385,000	0,00	0,00	
20	231	183406214	Prerezanie trávnik s prísевom trávneho semena, zmes znášajúca sucho a záťaž (20g/m2)	har	0,008	728,00	5,82	
21	231	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	302,000	0,55	166,10	
			-kriky			0	0,00	
22	026	0265571202	Prunus laurocerasus KLEOPATRA 50 + kont.	ks	5,000	9,18	45,90	
23	026	0265571203	Viburnum ESKIMO 50 + kont.	ks	5	14,34	71,70	
24	026	0265571206	Vinca minor v kultivaroch 25 + kont.	ks	292,000	3,81	1 112,52	
25	231	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 - kriky	m2	50,000	1,67	83,50	
26	055	0554151000	Mulčovacia kôra, bal (kus) 80l (2 bal. /1m2)	ks	440,000	7,11	3 128,40	
			220*2		440,000	0,00	0,00	
27	231	185803411	Vyhrabanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	77,000	1,12	86,24	
			-pred rekonštrukciou trávnik			0	0,00	
28	231	162502000	Vodorovné premiestnenie odpadu z vyhrabania trávnik so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	77,000	1,12	86,24	
29	231	162702000	Vodorovné premiestnenie odpadu z trávnik - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	154,000	0,39	60,06	
			77*2		154,000	0,00	0,00	
30	231	167102000	Nakladanie odpadu z trávnik, pre odvoz do kompostárne	m2	77,000	2,24	172,48	

31	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov obci)	t	0,385	58,24	22,42
			77*5/1000		0,385	0,00	0,00
32	231	185804000	Starostlivosť o vegetačné prvky po dobu 1 mesiac do prevzatia správcom 30 hod.	hod	10,000	39,20	392,00
33	231	185804001	Starostlivosť a údržba o vegetačné prvky po dobu 1 rok - NEOCEŇOVAŤ	m2	127,000	0,00	0,00
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0	0,00
34	221	916561113	D + M plastového záhonového obrubníka EKOBRIM 1000x80x50	m	26,000	7,62	198,12
		99	Presun hmôt HSV			0	0,00
35	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,107	67,20	141,59

Celkom

8 822,76

KRYCÍ LIST ZADANIE

Názov stavby **Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD**
Rekapitulácia : SO 03 Multifunkčné ihrisko

JKSO

EČO

Miesto

Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Trnava**

Projektant **Ing. Zoltán Balko**

Zhotoviteľ **CS, s.r.o.**

Spracoval **Ing. Zoltán Balko**

Rozpočet číslo

Dňa

25.2.2020

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska	0
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0
4		Montáž	0	11		16	Prevádzkové vplyvy	0
5	"M"	Dodávky	0			17	Ostatné	0
6		Montáž	0			18	VRN z rozpočtu	0
7	ZRN (r. 1-6)		0	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0
Projektant						D Celkové náklady		
						26 700,64		
Dátum a podpis			Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ						24 DP 20 % z		
						5 340,13		
Dátum a podpis			Pečiatka			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
						32 040,77		
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis						26 Dodávky objednávateľa		
						27 Kľzavá doložka		
						28 Zvýhodnenie		

CS, s.r.o.
 Strojárska 5487, 917
 IČO: 44101937, IČ DPH: SK20
 602 240 132 356

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SO 03 Multifunkčné ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Dátum: 25.2.2020

Projektant: Ing. Zoltán Balko

Spracoval: Ing. Zoltán Balko

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
03	SO 03 Multifunkčné ihrisko	0,00	0,00	0,00
01	SO 031 Oplotenie multifunkčného ihriska	22 749,98	0,00	0,00
02	SO 032 Vybavenie multifunkčného ihriska	3 950,66	0,00	0,00
<u>Celkom</u>		<u>26 700,64</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby **Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD**

JKSO

Názov objektu **SO 03 Multifunkčné ihrisko**

EČO

Názov časti **SO 031 Oplotenie multifunkčného ihriska**

Miesto

Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Trnava**

Projektant **Ing. Zoltán Balko**

Zhotoviteľ **CS, s.r.o.**

Spracoval **Ing. Zoltán Balko**

Rozpočet číslo

Dňa

25.02.2020

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0

0

0

0

0

0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady

B Doplnkové náklady

C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky

0 8 Práca nadčas

0,00

13 Zariad. staveniska

0

0

2 Montáž

0 9 Bez pevnej podl.

0,00

14 Mimostav. doprava

0

0

3 PSV Dodávky

0 10 Kultúrna pamiatka

0,00

15 Územné vplyvy

0

0

4 Montáž

0 11

0,00

16 Prevádzkové vplyvy

0

0

5 "M" Dodávky

0

17 Ostatné

0

0

6 Montáž

0

18 VRN z rozpočtu

0

0

7 ZRN (r. 1-6)

0 12 DN (r. 8-11)

19 VRN (r. 13-18)

0

0

20 HZS

0 21 Kompl. činnosť

22 Ostatné náklady

0

0

Projektant

D Celkové náklady

22 749,98

Dátum a podpis

Pečiatka

23 Súčet 7, 12, 19-22

4 550,00

Objednávateľ

24 DPH 20 % z
25 Cena s DPH (r. 23-24)

27 299,98

Dátum a podpis

Pečiatka

E Prípochy a odpočty

Zhotoviteľ

26 Dodávky zadávateľa

0

Dátum a podpis

27 Kľúčová doložka

0

28 Zvýhodnenie + -

0

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 03 Multifunkčné ihrisko

Časť: SO 031 Oplotenie multifunkčného ihriska

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Dátum: 25.2.2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0	0	0
1	Zemné práce	0	0	0
2	Zakladanie	0	0	0
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0	0	0
99	Presun hmôt HSV	0	0	0
PSV	Práce a dodávky PSV	0	0	0
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0	0	0
783	Dokončovacie práce - nátery	0	0	0

Celkom

22 749,98

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 03 Multifunkčné ihrisko

Časť: SO 031 Oplotenie multifunkčného ihriska

JKSO:

Dátum: 25.2.2020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	

HSV
1 Práce a dodávky HSV
Zemné práce

1	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	11,236	95,00	1 067,42	
2	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	11,236	0,01	0,11	
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,236	3,50	39,33	
	2	Zakladanie				0,00	
4	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,624	45,00	118,08	
5	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	21,792	250,00	5 448,00	
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	
6	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou podlahy lešenia nad 1,90 do 2,50 m -pre montáž pletiva na čelné steny	m2	28,000	15,00	420,00	
	99	Presun hmôt HSV				0,00	
7	998151111	Presun hmôt pre oplotenie obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	53,396	15,00	800,94	
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	
8	767914120	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m, 2x (SO+JO)*2 + 2 * ZO	m	150,200	15,00	2 253,00	
9	767914130	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m, ZO-západ +VOčasť	m	23,900	18,00	430,20	
10	3133102000	pletivo zelené poplastované na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./dĺžka 50/2,20/1,50/25, označ. D, (dl. 152,2+ rezerva)	ks	6,500	59,00	383,50	
11	3133102300	pletivo zelené poplastované na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./dĺžka 50/2,20/2,00/25, (22,9m + rezerva) ozn. D	ks	1,000	68,45	68,45	
12	313120	Sieť z pletenej polyetylenej šnury hrúbky 4mm, oko siete 45x45mm, Stabilná UV a vplyvom počasia, farba tmavozelená, označ. F, stena s bránkou	m2	117,000	5,74	671,58	
13	3133102391	napínací drát k pletivu r 3,5mm	m	313,000	0,50	156,50	
14	3133102399	drobný montážny materiál : napínáky+opasky+očka, príchytky s viazacieho drátu a ostatný drobný materiál	ks	1,000	300,00	300,00	
15	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osádzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	150,00	150,00	
16	5534370601	Bránka jednokrídlová - výplň poplastované pletivo, oká 50/50mm zelená, vrátane doplnkového materiálu	ks	1,000	215,00	215,00	
17	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg, stĺpy r 50	kg	148,480	0,50	74,24	
18	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg, stĺpy r 70	kg	1 056,240	0,50	528,12	
19	1411536701	Vzpera dl. 4,0m : Rúrka hladká kruhová oceľ.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer DN 50mm, hrúbka steny 4,0mm	ks	8,000	126,00	1 008,00	
20	1412091001	Stĺpik dl. 6,0m : Rúrka hladká kruhová oceľ.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer DN 70 mm, hrúbka steny 4,0mm	ks	15,000	187,00	2 805,00	
21	1412091002	Stĺpik dl. 4,0m : Rúrka hladká kruhová oceľ.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer DN 70 mm, hrúbka steny 4,0mm	ks	18,000	142,00	2 556,00	
22	1412091003	Kotviace prvky stĺpikov oplotenia do bet. pätiiek	ks	41,000	15,00	615,00	
23	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t (stĺpy 50*60/dl.5m)	ks	14,000	12,00	168,00	

24	767996809	Demontáž siete propylénovej oko 120*120	m2	250,000	3,00	750,00	
25	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,100	10 000,00	1 000,00	
	783	Dokončovacie práce - nátery				0,00	
26	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby zelenej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. (oceľové stĺpiky oplatenia)	m2	39,321	8,60	338,16	
27	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	39,321	9,80	385,35	

Celkom

22 749,98